



स्थापित. 1988 Estd.1988

केन्द्रीय विद्यालय, मध्य रेल मनमाड Kendriya Vidyalaya C.R. Manmad

येवलारोड, केम्पक्षेत्र, मनमाड - (नासिक)423104

Yeola Road, Camp Area, Manmad (Nasik) -423104

दूरसंचार 02591-222512 Tel-02591-222512

E-mail: kymanmad@gmail.com, website: manmad.kvs.ac.in

Affiliation no.1100040

CBSE Code no-34052

UDiseno 27200806630

School Code- 1207



आज़ादी का
अमृत महोत्सव

फा.30/1207/केविम/2023-24 | 1763

दिनांक: 21/03/2024

केन्द्रीय विद्यालय मध्य रेल मनमाड नीलामी सूचना / Auction Notice

केन्द्रीय विद्यालय मध्य रेल मनमाड में अनुपयोगी फर्नीचर, परीक्षा, खेल-कूद, पीए सिस्टम, एसयूपीडबल्यू और पुस्तकालय विभाग से अनुभाज्य वस्तुओं की सार्वजनिक नीलामी के माध्यम से निपटन दिनांक 28.03.2023 को सुबह 10.00 बजे विद्यालय प्रांगण में कि जाएगी। सभी फर्म को सूचित किया जाता है की दर्शाए गए स्थान, तिथि एवं समय पर नीलामी की बोली लगाने के लिए उपस्थित रहे। इच्छुक बोलीदाताओं को नीलामी प्रक्रिया में भाग लेने के लिए रुपये 100/- की इशारा राशी (EMD) के रूप में कार्यालय में जमा करना होगा।

In Kendriya Vidyalaya, Central Railway, Manmad, the unused furniture, examination, sports, PA system, SUPW and items belonging to Library Department will be disposed of through public auction on 28.03.2023 at 10.00 am in the school premises. All firms are informed to be present to bid for the auction at the indicated place, date and time. Interested bidders will have to deposit Rs 100/- as Earnest Money (EMD) in the office to participate in the auction process.


नीलामी के लिए स्वयं प्रस्तुत हो या अपने प्रतिनिधि को भेजें। प्रत्येक लेख के लिए बोली समिति द्वारा तय की जाएगी, सामान उच्चतम बोली लगाने वाले को जैसा है जहा है पर दिया जाएगा तथा उसे पूरी राशि उसी दिन कार्यालय में जमा करनी होगी। सामान जहाँ एवं जिस अवस्था में हो, उस अवस्था में दिया जायेगा।

Present yourself for the auction or send your representative. The bid for each article will be decided by the committee, the goods will be given to the highest bidder as is and he will have to deposit the full amount in the office on the same day. The goods will be delivered wherever and in whatever condition they are.

शर्तें/ Conditions:

1. बोली लगाने वाला नीलामी के समय घोषित किये जाने वाले नियमों का पालन करेंगे।
2. आरक्षित मूल्य नीलामी के वक्त ही पता चलेगा।
3. केन्द्रीय विद्यालयों के कर्मचारी एवं सम्बन्धीत नीलामी में भाग नहीं लेंगे।
4. नीलामी के बाद बेचा गया सामान वापस नहीं लिया जायेगा।
5. नीलामी से सम्बंधित प्राचार्य का निर्णय मान्य व अंतिम होगा।

1. अध्यक्ष, विद्यालय प्रबंधन समिति, के. वि. सी. आर. मनमाड
2. उपायुक्त, केन्द्रीय विद्यालय संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, मुंबई संभाग,
3. वित्त अधिकारी, केन्द्रीय विद्यालय संगठन, मुंबई संभाग।
4. प्राचार्य, समस्त केन्द्रीय विद्यालय, मुंबई संभाग।
5. विद्यालय वेबसाइट।


21/3/2024

सुनील परदेशी

प्राचार्य/Principal

प्राचार्य / PRINCIPAL
केन्द्रीय विद्यालय, मनमाड
KENDRIYA VIDYALAYA
MANMAD - 423 104

